
Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem Přítkovská 1689, 415050 Teplice

zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka č.466

ver.2 /9.1.2025Formulář: Žádost o spolufinancování stavby (již zkolaudováno) 
Předpis: PP08 Nabývání vodohospodářského majetku od akcionářů SVS a.s. strana 1/2

Číslo stavby:

ŽÁDOST O SPOLUFINANCOVÁNÍ STAVBY
(již zkolaudované)

A.Vyplňuje žadatel

Investor – akcionář:

IČ: DIČ:

Adresa: PSČ:

Bankovní spojení: /Číslo účtu:

Statutární zástupce žadatele: mobil:

Jednáním pověřený zástupce: mobil:

Telefon kancelář: mobil:

DS: okres:

Emailová adresa:

A.1 Název stavby

Je plátcem DPH Ne Ano

Název stavby: 

Název obce Název stavby

Zahájení stavby: Dokončení stavby:

Počet nově připojovaných obyvatel (ES, EP) v nové výst:      Kanalizace:Vodovod:

Počet přepojovaných obyvatel (ES, EP) stávajících: Kanalizace:Vodovod:

(ES – ekvivalent spotřeby pitné vody – 37 m3/rok, EP – ekvivalent produkce odpadní vody  37 m3/rok)

Počet obyvatel obce (města) trvale hlášených:

Počet nově připojovaných obyvatel (ES, EP) stávajících: Kanalizace:Vodovod:

Zhodnocení současného stavu zásobování vodou, odkanalizování a čištění odpadních vod:



Akcionář podpisem a podáním této žádosti vyjadřuje souhlas s převodem dokončené stavby do vlastnictví SVS a.s. a to na základě kupní 
smlouvy a smlouvy o příplatku do vlastního kapitálu SVS, a.s.. Akcionář potvrzuje správnost a úplnost údajů uvedených v této žádosti. 
Jakoukoli změnu neprodleně nahlásí oblastně příslušnému oblastnímu provoznímu inspektorovi OSM SVS a.s.,  ( viz. www.svs.cz , sekce 
„Kontakty“, oddíl „Základní kontaktní informace“)

Datum podání žádosti:

Statutární zástupce investora  akcionáře:

Jméno, příjmení, funkce a podpis razítko 
obce (města)

Poznámka: 
Formulář platí pro podání žádosti pro zkolaudované stavby akcionářů. 
U staveb s RN nad 1 mil. bez DPH se uzavírá smluvní dokumentace s využitím principu příplatku mimo základní kapitál SVS, viz. Pokyny pro realizaci a 
předání vodohospodářských staveb akcionářů do majetku SVS v oddíle „spolufinancování“ na www.svs.cz.

A.2 Vstupní kritérium a předpokládané financování:

Vstupní kriterium

RN stavby bez přípojek (bez DPH)

Celkem tis. Kč tis. Kč na obyv. (ES, EP)

Stručný technický popis realizovaného opatření (délka potrubí, profil potrubí, technologie):

ver.2 /9.1.2025
strana 2/2

Přílohy: 

 Návrh zápisu a převzetí stavby

 Kopie kolaudačního rozhodnutí

 Kopie smlouvy či řozhodnutí o přídělení dotace

 Kopie smlouvy o dílo se zhotovitelem se všemi dodatky včetně zápisu o předání a převzetí stavby od zhotovitele

Formulář: Žádost o spolufinancování stavby (již zkolaudováno) 
Předpis: PP08 Nabývání vodohospodářského majetku od akcionářů SVS a.s.


	Text160: 
	Text161: 
	Text162: 
	Text163: 
	Text164: 
	Text176: 
	Text165: 
	Text175: 
	Text166: 
	Text174: 
	Text167: 
	Text173: 
	Text168: 
	Text172: 
	Text169: 
	Text171: 
	Text170: 
	Text177: 
	Text179: 
	Text178: 
	Text180: 
	Text181: 
	Text182: 
	Text185: 
	Text183: 
	Text186: 
	Text184: 
	Text187: 
	Text188: 
	Group125: Off
	Text286: 
	Text287: 
	Text288: 
	Text289: 
	Text290: 


